Чёваш Республики

Елч.к район.

Аслё Елч.к ял поселений.н

Депутатсен пухёв.

ЙЫШЁНУ
2010=? июн.н 25-м.ш. №5/1
Аслё Елч.к ял.
	[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Яльчикский район

Собрание депутатов

Большеяльчикского

сельского поселения

РЕШЕНИЕ
      «25» июня 2010г.№5/1
село Большие Яльчики

Об исполнении бюджета

Большеяльчикского сельского

поселения Яльчикского района

за первый квартал 2010 года
            Собрание депутатов Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района  РЕШИЛО:

           1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета Большеяльчикского сельского поселения Яльчикского района за первый квартал 2010 года согласно приложению.

      2. Настоящее Решение вступает в силу со дня подписания.

Глава Большеяльчикского
сельского поселения
Яльчикского района

      В.З. Афанасьев